ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

REQUERIMENTO Nº. 009/2021

Autor: Juliano Luiz Baumgarten - Bancada PSB

Assunto: Troca de parada de ônibus

O Vereador abaixo firmado solicita anuência dos demais pares para que

seja encaminhada ao setor responsável da Prefeitura Municipal solicitação para

que seja trocada a parada de ônibus localizada na Rua Domênico Fin, no

Bairro Nova Vicenza, nas proximidades do Museu Municipal Casa de Pedra e

Mercado Carraro, haja vista que a existente encontra-se em péssimas

condições, expondo as pessoas que aguardam o ônibus as intempéries

climáticas, conforme observa-se na imagem anexa.

Nestes termos,

pede deferimento.

Gabinete parlamentar, 08 de janeiro de 2021.

Juliano Luiz Baumgarten

Vereador Bancada PSB

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

Anexo